
1

OlídT-catsjrB. X TACHOV
referát životního prostředí a zeBědělství 

Č. 1. JfGO RZPZ/93-209/1 mysl. Tachov dne 3^3.1993VyŤizuje= 
Věc = Rozhodnutí o uznání honitby

ROZHODNUTI
Okresní úřad TACHOV, jako orgán státní správy myslivosti, příslušný 
podle §5 zákona 6.425/1990 Sb. o okresních úřadech a v souladu se 
zněním zákona 6.321/1992 Sb. , kterým se mění a doplňuje zákon o 
okresních úřadech a v souladu s ustanovením §44b odst.3 zákona 
6.512/1992 Sb. o myslivostí

uznává
podle $6 odst.l výše uvedeného zákona o myslivosti s úěinností od 1.dubna 1993 honební pozemky ve vlastnictví Lesů České republiky 
s.p. Hradec Králové - oblastní inspektorát Planá u M»L«
.0 výměře. .. .17.86*1....... ha za vlastní honítbu. - r. . ..........

Podle ustanovení zákona o myslivosti se k těmto pozemkům přiěleňují 
podle vzájemné dohody další pozemky jiných vlastníků, a to a) Pozemkového fondu TACHOV - o výměře ....£??v£Í-. .hab> o výměře ...?®ff...ha
c) o výměře .............ha
CELKOVÁ výměra honební plochy honitby. .9.8.6^1...... 6iní. . A7.8^-......ha

z toho zemědělská půda .... . . .halesní půda - - . A??Q».4P_... ha
vodní plochy ..... . . .haostatní pozemky ..... 1>.76. ...ha

Hranice honitby s názvem..... . . .......jsou stanoveny jak je
popsáno v popisu hranic v příloze 6-1, jež je nedílnou souěástí 
tohoto rozhodnutí. Zákres průběhu hranic je vyznaěen na . přiložené 
mapě a je rovněž nedílnou součástí tohoto rozhodnutí .
Vlastník honithv
Odůvodnění :

Lesy České republiky s.p. Hradec Králové, jemuž 
přísluší výkon práva myslivostí.

Vlastník honebních pozemků, t.j.LČR Hradec Králové požádal o uznání 
vlastní honitby ve smyslu zákona 6.512/1992 Sb. o myslivosti.
Okresní úřad Tachov projednal otázky vyrovnání hranic u jednotlivých 
honiteb a výměry honebních pozemků a současně návrhy zdejšího 
referátu na úpravu hranic podle §6a zákona o myslivosti- 
Zápisy o výsledku jednání jsou uloženy u zdejšího referátu.
I přes uskutečněná jednání jsou převážné části hranic honiteb vedeny 
podle vlastnictví honebních pozemků a to s ohledem na metodiku Lesů ČR ~ Hradec Králové, jež byla vydána podřízeným jednotkám pro 
zpracování návrhu honiteb.
Poučení =
Proti tomuto rozhodnutí j
doručení k Ministerstvu zem
zdejšího orgánu.

Obdrží Pozemkový fond Tach
Lesy CR - oblastní .

do 15 dnů po jeho 
dáním, učiněným u



LSR - lesní správa Plgná 
Honitba Studene©

Popis honitby*
Jižní hranici tvoří silnice Milíře - Vokatý,dále po silnici na 
Pavlovu Huí,tam pokraSuje po polní cestě na státní hranioi,po 
státní hranici až lc silnici Pavlův Studenec - Obora«Dál© jižním 
směrem po hranici lesa,přetíná jižním směrem louku / z porostu 
134 D2 do porostu 13402/,dále po okraji lesa až k Hruškovně, 
pak po polní cestě na silnici po silnioi až na Milíře«



ofobrfJmťntý^nétw^aiifljnwtfiKÍBttUffQ)/názevŽadttrieTO) . -.t-..: -. • . .■. ■■■ - . Krassj,o.

iČOXnebodatum nairoiM^pofcud žadatil lObrwná)*;__ ______ ______________________ __________________________ ] 61856193

;::IIÍUV ÍM)flhby<h’ ••■rve,,

kóďhwďtby - -

Studen ec

, CZ3215209063

7 J Záměr hospoďartní v kemtbf "

\ - >1 T - Termín nealhaice mysffvedtýdťannostf (pořadový rok ptrtnead smtecvy).
‘Náxevmysitvcdcé 3nností Technická jednotka [D] Maximální početli J*oSrtTÍnawiSaný,«Khaze£M) ■... 'Hnančnfpf6pěvekn^TJJ

1 ,2 3 '4 \ 5 6* 1 '' Z. 9 " 10

• políčka pro zvěř ha 0 0 8000 mmmmm.
.••>5 £
L j obnova travních porostů v lesích ha ... 0 0 6000

výsadba keřů ks , 2óo V; 200 50 50 50 ,o° BsmseesnBHB
i výsadba plodonosných dřevin ks " 500” 500 100 100 100 100 100 100 gSMWfPiBgl

- 3.: výsadba okusových dřevin ks šoo 500 20 100 100 100 100 100 W£8&W£SRWB&BM3SĚ$fĚĚĚĚi
,2 : stavba kazatelen ks '....s'7 5 15 000 11111

Jj>áT stavba posedů ks 2 2 5000 1 1
3 .....

stavba krmelců ks 2 2 8000 1 1

' J *Í napajedla pro zvSř ks d 0 1000

| síaniska,.míneréIm*Gzy ks 15 15 200 2 2 2 2 2 11111

finanční pnspčvek celkem



Příloha č. 4) Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěří

V roce ___________

Honitba

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy předkládám záměr na provedení ochranných opatření.

Opatření
Porostní
skupina tj. Počet tj.

Cena Kč 
/tj.

Cena celkem
Kč

Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel
tj. cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických Ihút
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací - vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj-
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks
nátěry kultur repelenty letní tis. ks
postřiky kultur repelenty zimní tis. ks
postřiky kultur repelenty letní tis. ks
ochrana náletů repelenty zimní ha

ochrana náletů repelenty ha
mechanická ochrana vrcholu tis. ks
individuální ochrana tis. ks

zřizování oplocenek km
kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks
kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Příloha č. 5) Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěří

V roce ___________

Honitba

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy žádám o udělení souhlasu k provedení následujících ochranných 
opatření v honitbě

Opatření
Porostní
skupina tj ■ Počet tj,

Cena Kč 
/tj.

Cena celkem
Kč

Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel
tj- cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací - vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj.
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks
nátěry kultur repelenty letní tis. ks
postřiky kultur repelenty zimní tis. ks

postřiky kultur repelenty letní tis. ks

ochrana náletů repelenty zimní ha

ochrana náletů repelenty ha
mechanická ochrana vrcholu tis. ks
individuální ochrana tis. ks
zřizování oplocenek km
kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks
kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



U
pravený sm

luvní plán lovu
N

avrhovaný sm
luvní plán lovu

D
atum

 předložení

1. VT

u
fl>

$

~s: 2. VT

3. VT

A.o ■P jelen

e> laň
fD3n

s kolouch

Sř
6* r*

*•

celkem

1. VT

D
aňci

2. VT

3. VT

daněk

daněla

dance

celkem

1. VT

M
ufloní 

|

2. VT

3. VT

muflon

muflonka

muflonče

celkem

U
pravený sm

luvní plán lovu
N

avrhovaný sm
luvní plán lovu

1. VT
Srnčí

2. VT

3. VT

srnec

srna

srnče

celkem

l.VT

Č
erná

2. VT

3. VT

kňour

bachyně

sele

celkem

l.VT

sika japonský 
|

2. VT

3. VT

jelen

laň

kolouch

celkem

U
pravený sm

luvní plán lovu
N

avrhovaný sm
luvní plán lovu

1. VT

sika D
ybow

skéhó

2. VT

3. VT

jelen

laň

kolouch

celkem

l.VT

K
am

zicí

2. VT

3. VT

kamzík

kamzice

kamzice

celkem

l.VT

2. VT

3. VT

celkem

Příloha č. 6 
Sm

luvní plán lovu
N

ázev honitby 
(E^Lj

Číslo honitby 
C

ž. Zfy^SLo^O
G

3



Vyjádření držitele honitby

(přílohu připravuje nájemce honitby)

/ f \y

souhlas * ^jiesetriTtaS"*"’

dněl

KRAS #.r„o.
Mtlíř® 1$S.347 01 IfetaV 

0*5: CZfrtes&WS




